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Listopadowa korekta rozkładu jazdy
pociągów

10 listopada 2024 r. wejdzie w życie korekta rozkładu jazdy pociągów KM,
która będzie obowiązywała do 14 grudnia br. W związku z końcowym
etapem prac na stacji Warszawa Zachodnia nadal będzie obowiązywała
nocna przerwa technologiczna na linii średnicowej, w godzinach 00:00 –
04:00.

 Ponadto na linii średnicowej w dniach: 18 listopada, 21 – 22 listopada i 3 grudnia w
godzinach wieczornych będą dodatkowe utrudnienia w ruchu pociągów.

Najważniejsze zmiany na poszczególnych liniach:

R1 Warszawa – Skierniewice

Z uwagi na nocną przerwą technologiczną ostatni w dobie pociąg z linii nr R1 będzie
kursował ze stacji Warszawa Wschodnia przez Warszawę Gdańską z pominięciem
stacji: Warszawa Zachodnia, Warszawa Włochy, Warszawa Ursus, Warszawa Ursus
Niedźwiadek i Piastów. Natomiast w celu obsługi pomijanych stacji, na odcinku
Warszawa Śródmieście – Pruszków zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja
autobusowa (ZKA).

R2 Warszawa – Łuków

W terminie od 10 listopada do 14 grudnia na odcinku Warszawa Rembertów –
Sulejówek Miłosna prowadzone będą prace związane z budową tunelu drogowego. W
tym okresie ruch pociągów na ww. odcinku będzie prowadzony jednotorowo. Część
pociągów zostanie zastąpiona przez komunikację autobusową. Dodatkowe
utrudnienia na linii R2 wystąpią 14 grudnia, z uwagi na zamknięcie odcinka
Sulejówek Miłosna – Mińsk Mazowiecki.

R31 Kutno – Sierpc

https://mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego


W związku z pracami utrzymaniowo-naprawczych na odcinku Raciąż – Sierpc, w
terminie od 10 listopada do 14 grudnia, na odcinku Sierpc – Płock zostanie
wstrzymany ruch pociągów KM. W zamian za pociągi zostanie uruchomiona ZKA.

R8 Warszawa – Radom

Od 9 do 13 grudnia, z uwagi na prace utrzymaniowe na odcinku Warszawa Okęcie –
Warszawa Aleje Jerozolimskie nastąpi nocna przerwa w ruchu pociągów (od 00:01 do
04:00). Ostatni w dobie pociąg z Radomia do Warszawy w ww. terminie zostanie
zastąpiony przez komunikację autobusową, kursującą na odcinku Warszawa Okęcie –
Warszawa Śródmieście.

R81 Dęblin – Radom

W związku z prowadzonym remontem mostu, w terminie od 10 do 30 listopada, ruch
pociągów KM na odcinku Dęblin – Zajezierze k. Dęblina będzie prowadzony po
jednym czynnym torze. Oprócz tego na stacji Zajezierze k. Dęblina dostępna będzie
tylko jedna krawędź peronowa.

Ponadto w odpowiedzi na sugestie podróżnych, na ww. linii zostanie uruchomiona
para pociągów kursująca weekendowo w relacji:

Radom Główny (godz. odjazdu: 07:09) – Dęblin (godz. przyjazdu: 08:01),
Dęblin (godz. odjazdu: 08:22) – Radom Główny (godz. przyjazdu: 09: 14).

R91 Nasielsk - Sierpc

Z uwagi na prace utrzymaniowo-naprawcze w terminie od 10 listopada do 14
grudnia zostanie wstrzymany ruch pociągów na odcinku Sierpc – Raciąż. W zamian
za pociągi będzie uruchomiona ZKA.

Szczegółowy rozkład jazdy pociągów znajduje się na stronie:
www.mazowieckie.com.pl w zakładce „Tabele z rozkładów jazdy”:
https://www.mazowieckie.com.pl/pl/podstawowe-informacje/rozklad-jazdy-pociagow-
km-wazny-w-dniach-10-xi-14-xii-2024-r
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